[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                 № 66/1
станица Хоперская
О реализации на территории Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района проекта местной инициативы
В целях реализации на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района проекта инициативного бюджетирования, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от             6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 7 ноября 2019 года      № 82 «Об утверждении Положения о применений инициативного бюджетирования на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района», постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2024 года № 45/1 «О назначении конкурсного отбора проектов местных инициатив Хоперского сельского поселения Тихорецкого района», решением конкурсной комиссии по отбору проектов местных инициатив Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от     6 декабря 2024 года постановляю:

1. Реализовать на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района проект местных инициатив «Благоустройство парка «Юбилейный» по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Школьная, уполномоченный представитель – Нурудинова Кристина Гамзатовна.

2. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Тихачева О.В.):

направить копию протокола заседания конкурсной комиссии по отбору проектов местных инициатив Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в администрацию муниципального образования Тихорецкий район;

направить выписку из решения конкурсной комиссии уполномоченному представителю инициативной группы граждан, указанному в пункте 1 настоящего постановления;
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю. Писанов